

Årsredovisning för

FernTech AB

556978-0496

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Fernqvist
Verkställande direktör

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FernTech AB, 556978-0496, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades 2014 och bedriver sedan dess i huvudsak konsultverksamhet inom arbetsflöden och mjukvaruutveckling mot IT- och mediabranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med mer än 30 % under året, vilket beror på att konsultverksamheten är vilande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	46 099	712 799	1 284 997	1 862 913
Resultat efter finansiella poster	40 327	282 398	480 075	393 268
Soliditet %	83,4	85,3	57,4	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	306 494	472 935
Balanseras i ny räkning		472 935	-472 935
Vinstutdelning		-700 000	
Årets resultat			32 896
Belopp vid årets utgång	50 000	79 429	32 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 429
Årets resultat	32 896
Summa	112 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 325
Summa	112 325

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 099	712 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 099	712 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 606	-274 385
Personalkostnader	2	-16 936	-162 168
Summa rörelsekostnader		-19 542	-436 553
Rörelseresultat		26 557	276 246
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 305	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 276	7 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-811	-1 121
Summa finansiella poster		13 770	6 152
Resultat efter finansiella poster		40 327	282 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	317 000
Summa bokslutsdispositioner		0	317 000
Resultat före skatt		40 327	599 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 430	-126 463
Årets resultat		32 897	472 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	75 000
Andra långfristiga fordringar		0	189 147
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	264 147
Summa anläggningstillgångar		25 000	264 147
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	86 500
Övriga fordringar		84 418	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 910	32 299
Summa kortfristiga fordringar		90 328	118 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 240	589 264
Summa kassa och bank		79 240	589 264
Summa omsättningstillgångar		169 568	708 070
SUMMA TILLGÅNGAR		194 568	972 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 429	306 494
Årets resultat		32 896	472 935
Summa fritt eget kapital		112 325	779 429
Summa eget kapital		162 325	829 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		559	12 010
Skatteskulder		24 563	73 416
Övriga skulder		7 121	57 362
Summa kortfristiga skulder		32 243	142 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		194 568	972 217

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 352	25 352
Utgående anskaffningsvärden	25 352	25 352
Ingående avskrivningar	-25 352	-25 352
Utgående avskrivningar	-25 352	-25 352
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	75 000
Redovisat värde	25 000	75 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
CloudBar AB	559030-4407	Nynäshamn

Kommentar

Under året har K&F Konsult AB och Tidi Labs AB likviderats genom försäljning via Bolagspartner AB

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-22

Nynäshamn

Gunnar Fernqvist
Gunnar Fernqvist
Verkställande direktör

2026-02-22
Datum